CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO GABINETE Nº 28/2024

Araraquara, 9 de setembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador e Presidente Paulo Landim
Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: solicita participação remota em sessão ordinária

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vem-se a presença de Vossa Excelência – com supedâneo no art. 144-B, II, do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, solicitar a participação remota do
vereador infrassignatário na 171ª Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 10 de
setembro de 2024, por motivo particular.

Respeitosamente,

LINEU CARLOS DE ASSIS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K9FTN8M6G7S77X2G
		2024-09-09T17:39:18-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura